Reservedelsliste

Typenr.:
Type no.:
Ballart nr.:

Argang:
Year:
Jahr:

Egenvagt:
Net weight:

Eigengewicht:

Max. last:
Max. load:
Max. ladung:

Fabrikationsnr.;
Prod. no.:
Prod. nr.:

Max. arb. tryk:
Max. pressure:
Max. Druck:

Speending:
Voltage:
Spannung:







V-2500

Rammne

Res.no. Nove

Glasenus, V-2500

MEx1é B.E

Sorew MEx:

sCraw M

3 BOLGLT3

BN

17



S84.456.007 Manuel regulering, Klap

54.456.005 Tud samlet




V-2500

Tud Nozzle Aufwirfkamin

Pos Res.no. Note
01 $54456050 Tud til $2450-3300-V3300 Nozzle for $2450Mk3-3300-¥3300 Satz, Aufwhrfkamin vily S2450Mk
02 54456052 Klap til tud Flap for nozzle Klappe vwir Aufwarfkamin

03 54456051 Topklap til tud, svejst Topflap for nozzle, weldet Topklappe vir hufwirfkamin.
04 $4456053 Arm for topklap Lever for topflap Arm vir Topklappe

0% 54456054 Rist til tud, svejst Grate for nozzle Reost whr Aufwirfkamin

47 22052005 Lisem@trik M12 FZB Lock nut Mi2 fzb Gegenmutter Mi2

08 22058610 Skive M12 @23/013x2,5 FIB Hasher M12 fzb @23XB13X2,5 Scheibe M12

99 22002301 Mask. bolt Mi2xS0 8.8 fzb Bolt Mi2x50 Bolzen M12u50

10 220022331 Mask. bolt MiOx45 fzb 8.8 Boit M10X 45 fzb 8.8 EBolzen #M10xa5

1t 220584190 Facetskive M10 FZB 20/10.5%2 Facet washer M10 fzb @20X010,5 Facettenscheibe M10

12 22052004 Ldsemetrik M10 FZB Lock nut M10 fzb Gegenmutter M10

13 22008508 Setskrue M12x35 8.8 fzb Set screw M1Zx3s fzb 8.8 Satzschraube M12x35

14 22008404 Satskrue Mi0x30 8.8 fzb Sel gcrew M10x30 fzb 8.8 Satzschraube Mi0x30

15 22008403 Smrskrue Mi0x25 8.8 fzb Set screw M10x25 fzb 8.8 Satzschraube M10x25

30 54456153 Handtag for tud Grib for Nozzle Handgriff wiy ARulw'urfkamin
31 54456056 Lisebeslag Latch bracked Schlieftbeschlag

32 22052002 Lisematrik M6 FZB Lock nut Mé Gegenmutter MG

33 232058503 Planskive M& 16/6,5x1 fzb Washer M6 Planscheibe MG

34 22008204 Satskrue Méxlé §.8 fzb Set screw M6xls fib 8.8 Satzschraube M6x16

35 54456154 Fiederstykke for manuel klapst Tensionplate for 54456056 Feder vir $i1456056

36 54456156 Laseplade Lockplate Schliefiplatte

18



pn1 Joj Buuys “1pAYy 3eeS 100" 95T ¥S




V-2500

Nove

18






V-2500

Kantsker Side share Kantsschay
Pos  Res. no. Note
1 86600007 Sxt, kantvinge V-2500, Venstre Set, sideshare V-2500, LH Satz, Kantschar £. v-2500, Lin
2 86600045 Kantvinge for 2500, venstre sv Side share Kantschar
3 22052006 Lasemptrik M14 FZB Lock nut 414 Gegenmutter Mi4
4 22058413 Facetskive FZB @28/wl4x2,5 Facet disc. Facettenscheibe
5 22002400 Mask. bolt Mlax50 8.8 fzb Bolt M14x50 Bolzen M14x50
& V1015000 Nagle for toppunkt Spike £, summit Wagel f. Gipfel
T 23006022 Rarndlesplit @4 type B Split pin 24 Splint e4
8 22052008 Lasemetrik M18 FZB Locking nut M1g Schliessmutter M18
9 22002610 Mask. bolt Mi8x80 8.8 FZB Bolt M18x80 Bolzen M18x80
10 22058305 Planskive M18-19/34X3 Face plate M1B-19%/34x3 Planscheibe M18-19%/34x3
11 56600116 Indstillingsstang for kantskar Adjustment bar Einstellung stange
12 866000613 Sat, undexsker venstre for V-2 Set, undershare left for V-250 Satsz, Unterschar links fir v-2
13 86600012 Szr, undersker hejre for V-250 Set, undershare right for V-25 Satz, Unterschar Rechts for V-
4 56600123 Undexskar til V-2500, Venstre
15 56600122 Underskar til v-2500, hejre
ls 22058610 Skive M12 ®23/013x%2,5 FZB Disc M12 Scheibe M12
17 22014560 Skrue Mi6xE5 8.8 UH fzb indv, Screw Schraube
18 22025402 Braddebolt M12x35 FZB 8.8 spec Carriage bolt M1Zx3s Schwellenschraube M12Zx35
1% 22052003 Lisemetrik M12 F2ZB Lock nut Mi2 Gegenmutter Mi2
20 22052007 Lisemetrik Mi6 FIB Lock nut M1é Gegenmutter M1e
21 22058704 Skive M16 FZB 30/17x3 Washer M16 Scheibe M16

20






V-2500

Hyd. kantskar Hydr. Side share Hydr. Kantschar
Pos Res.no. Hote
1 $6600009 Set, Hydr. kantvinge V-2500, Vv Set, hydr. sideshare Vv-2500, L Satz, Hydr. Kantschar f. V-250
2 S6500045 Kantvinge for 2500, venstre sv Side share Kantschar
3 22052008 Lasemetrik Mls FZB Lock nut Mi4 fzb Gegenmytier M14
4 22058413 Facetskive FiB @28/eldx2,5 Facet disc. Facettenscheibe
5 22002400 Mask. holt M14x50 £.8 fzb Bolt M14x50 Bolzen M14x50
5 21062101 Pakring 3/8" Seal Ring 3/g» Dichtring 3/8"
721062102 pakring 1/2" Seal Ringl/2» Dichtring 1/2%
& 22052008 Lasemerrik M18 F2n Locking nut Mig Schliessmutter M18
9 22002620 Mask. bolt MIEX80 §.8 FIB Bolt MlExeo Boclzen M18x80
10 22058905 Plangkive MI8-1%/34X3 Face plave MI&-319/34x3 Planscheibe M18-19/34x3
11 210%6201 Hydy. cyl. NH21 40/25 Hydr. cyl. NH21 40/25S Hydr., cyl. RH21 40/25
12 219015427 Hydr. slange 3/8%x2700 Hydr. hoge 3/8" Hydr. Schlauch 3/8"
13 21000810 Brystnippel 1/2"X&12oml Hexagon nipple 1/2*xelzoml Reduziernippel 1/2"xelZoml
14 21000808 Hydr. brystnippel 3/8"x@12 Hydr. hexagon nipple 3/8"xel2 Hydy. Reduziernippel 3/8"xel2
1% 21000706 Hydr. vinkel ol2omlxellstuds Hydr. elbow 12 Hydr. Winkel o1z
16 21400402 Kankebling L/3" sterling Male hydraulic snap coupling 1 Hydr. Anschluss i/2"

21



$54.456.007

Manuel klapstyring for fud




V-2500

Manuel klapstyring Manuel control for flap Manuel Steuerung vir Klappen
Res.no. Note
22002301 Mask. bolt MI2xS0 8.8 fzb Eolt M12xS0 Bolzen M12x50
22008204 Satskrue MEx16 8.8 fzb Set screw Méxie fzb 8.8 Satzschraube Mex16
54456056 Lasebeslag Latch bracked Schliefibeschlay
22052008 Li&semetrik M1z FIB Lock nut M12 fzb Gegenmutter M12
22052002 Lasemetrik M6 FIB Lock nut M6 Gegenmutter e
22058610 Skive M12 @23/013x2,5 FZB Washer Ml2 fzb 823XB13X2,5 Scheibe K12
22058403 Planskive WM& 16/6,5%1 fzb Hasher M6 Planscheibe M6
$4456153 Handtag for tud Grib for Nozzle Handgriff vir Aufw'urfkamin
54458154 Fjederstykke for manuel klapst Tensionplate for §4456056 Feder vir S4456056
54456156 Laseplade Lockplate Schlielplatte

22



depy je Buusinbal IpAH ‘1S - 900'9SY ¥S




w oo

V=2500

Nete

.W.
~
o

"KBLI0MI,

Hydr. cyl. 3Z/20-158 tydr, ayl.

Hydr. hose @3/8"x23560 Hydr, Schleuch 23/8"x3500

22458610 Skive MiZ fab QZIKQLIERE, S

32






El mellemklap

V-2500

Elect. Middleflap

Elekt. Zwischenklappe

Pos Res.no. Hote
1 54465002 Sat, el-regulering af klap £. Set, eleky. reg. of flap - 250 Satz, El-Einstellung fir Klapp
2 20000061 Handbetjening HB7160000-20500 Manual control Handbedienung
3 22002232 Mask. bolt MiOxSCQ 8.8 fzb Machine bolt M16x50 Maschinen Bolzen M10x50
4 22002234 Mask. bolt MLOx70 8.8 fzb Machine bolt HMiOx76 Maschine Bolzen M10x70
5 22008505 Satskrue HM12x35 8.8 fzb Set screw M12x35 Satzschraube M12x35
G 22052004 Lasemetrik #¥10 FIB Lock nut Hie Gegenmutter M10
7T 22052005 Liasemetrik M1l2 FIB Lock nut M12 Gegenmuttexr M12
8 54300108 Beslag for el-cylinder H. Fitting for el-cylinder H. Beschlag fér El-Zylinder H.

9 54300103 Beslag for el-cylinder V. Fitting for el-cylinder V. Beschlag fir El-Zylindexr Vv,
10 $4300110 Afstandsstykke for el-cylinder Distancepiece for el-cylinder Abstandstick fir El-Zylindex
11 20010200 Hanstik 2-polet universal Piug Socket K5 2243 Stecker KS§ 2243
12 20010060 Kabel 2-ledet 1.5mm2 Cable Kabel
13 20010010 Kabel 3X1,5kv Cable Kabel
14 20010300 Samleddse 8 polet KAlS7S Conduit box K&1578 Sammeldose KAR1578
15 20010100 Kabelske hun €,3 0,5-1,5 kv Cable eye 6,3 0,5-1,5 kv Kabelschuh 6,3 0,5-1,5 kv
15 20000004 Linak LA28.28B-100-12VDC-001 El-cylinder El-Zylindex

24






Lassetud hydr.

V-2500

Loading nozzle hydr.

auswurfkamin hydr.

Pos  Res.no. Note
1 S4465004 Set, lessetud m.hydr.reg. af k Sev, loading nozzle, hydr. reg Satz, Ladekamin, Hydr, reg. de
2 21040013 Halvpart £.@15 rervholder Half part £. 215 f. pipe strap Halp Teil £. @15 £. Rohxschell
2 21040093 Stakbolte 15-18 M6 Bolt 15-18 M& Bolzen 15-18 Mé
2 22012301 Skrue MG6x25 8.8 CRH fzb indv., & Screw MEX25 8.8 Schraube MEx25 8.8
2 54456131 Hydraulikrer for lassetud Hydr. pipes for loading nozzle Hydr. Rohr £. Rohrschell
2 23008021 Harndlesplit @3 type 8 Split Pin a3 Splinte o3
4 84456041 Klap for tud, snefraser 2500 Flap for nozzle, 2500 Klappe f£. huswurfkamin, 2500

54456044 Lessetud for Snefreser 2500, s Loading nozzle, 2500 Verladekamin, 2500

6 54456045 Afdwkning for lassetud, 2500 Shield for loading neozzle, 250 Schirm £0r Verladekamin, 2500
7 54456108 Nagle for tud Spike f£. nozzle, 2500 Nagel fuar Auswurfkamin, 2500

§ 84465003 Set, Hydr. regulering af klap Set, hydr. reg. of fiap - 2500 Sats, Hydr. Einstellung f£ir K1
3 21001000 Hydr, rersamler @15 G181 Hydr. pipe joint @15 Hydr. Rohrverschraubung o15

10 21020237 Hydr. slange ©3/8"x3700 Hydr. hose 23/8"x3700 Hydr. schlauch @3/8"x3700

11 21062102 Pakying 172" Seal Ringi/2" Dightring 1/2®
12 21000402 Hankobling 1/2" sterling Male coupling 1/2" Hydr. Anschluss Aus.g. 1/2"

13 22008505 Sztskrue M1l2x35 8.8 fzb Seb screw M12x3S Satzschraube M12x35

14 22052008 Lasemetrik M12 FZB Lock nut M12 Gegenmutter M1z

15 220%58¢1Q Skive M12 @23/613x2,5 FZB Disc Mi2 Scheibe M12

16 22007004 St skrue Mix25 8.8 fzb Set screw Satz schraube

17 22052013 Lisemgtrik M3 FiB Lock nut Gegenmutter

l8 21040013 Halvpart £.e15 rerholder Half part £. 15 f. pipe strap Halp Teil £. i5 f£. Rehrschell
18 220123101 Skrue HMox25 £.8 CH fzb indv. 6 Screw Mex2s 8.8 Schraube MEx25 8.8

19 S4300114 Besning for tud

25






Lessetud el.

V-2500

Loading nozzle elekt.

Auswurfkamin EIL.

Pos Res.no, Hote
1 84465005 Sat, lassetud m.el.reg. af kla Set, loading nozzle, elekt. re Satz, Ladekamin El.regelung de
2 21040013 Halvpart f£.elS5 rerhclder Half paxt f. 15 f. pipe strap Ralp Teil f. ol5 £. Rohrschell
2 22012301 Skrue MEx25 8.8 CH fzb indv. & Screw MEX25 8.8 Schraube M6x2% 8.8
3 23006021 Harndlesplit @3 type B Split Pin o3 Splinte 3
4 S4455041 Klap for tud, snefraser 2500 Flap for nozzle, 2500 Klappe . Auswurfkamin. 2500
5 54456044 Laessetud for Snefraser 2500, s Loading nozzle, 2500 Verladekamin, 2500
6 54458045 Afdmkning for lmssetud, 2500 Shield for leoading nozzle, 250 Schirm Fir Verladekamin, 2500
7  S4456108 Nagle for tud Spike £, nozzle, 2500 Nagel fir BRuswurfkamin, 2500
8 S4465002 sz, el-regulering af klap f. Ser, elekt. reg. of flap - 250 Satz, El-Einstellung fix Klapp
9 22008505 Sztskrue M12x35 8.8 fzb Set screw M12xis Satzschraube M12x35

106 22052005 Liasemebrik M12 FZB Lock nut Mi12 Gegenmutter M12

11 22058610 Skive M12 @23/613x2,5 FZB Disc Ml2 Scheibe M12

12 54456131 Hydraulikrer for lzssetud Hydr. pipes for loading nozzle Hydr. Rchr f. Rohrschell
i3 22007004 Sxt skrue M3x25 8.8 fzb Set screw Satz schraube

14 22052013 Lasemetrik M3 FZB Lock nut Gegenmutter

15 54300112 Besning for tud

25






V-2500

Hydr .

BE

1y

£, hiydn.

o
o

26







